
    
      
            
    

    
      
              

      
		
																		
	
		
		  	
				
					
                                            
                                                    								
									
													[image: envelope.png]

info@grippersystems.cz









[image: phone.png]

(+420) 608 111 350, (+420) 608 111 360





							

		    
                                            

                                            
                                                    
    
                    
            
                Přihlásit se
            
            



                                            

					

				

		  	
		
		
		  	
				
			   		

						
							
						


						
				  			
								[image: Gripper Systems s.r.o. - Komponenty EOAT, chapadla, vakuová technika]
				  			
						

				
						
							
								
	
		Vyhledávání
		
	

	
                                                            
                                                                                                                                    				                                                                    
                
                
                
                                        
                        
                                                    
                                                            
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                                                
                                                    						
                            
							
																					Kategorie
																			

																					 -|- Domů
																			

																					 -|-  -|- Novinky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kleště Uchopovací
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kleště velikost 10
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Kleště standard
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Kleště s čidlem
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kleště velikost 14
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Kleště velikost 20
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Kleště standard
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Kleště s obkladem
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Kleště s čidlem
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- Kleště s vnitřním vybráním
																			

																					 -|-  -|-  -|- Prsty Uchopovací úhlové
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Prsty s obkladem 95°- OFO
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Prsty úhlové 95°- OFO
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Prsty úhlové 90°- OFP
																			

																					 -|-  -|-  -|- Upínací systémy
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- OC90 - upínací systém
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- OC150 - upínací systém
																			

																					 -|-  -|-  -|- Stříhání, Válce a čelisti
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MP - STŘÍHACÍ VÁLCE AUTOMATICKÉ
																			

																					 -|-  -|- Komponenty EOAT
																			

																					 -|-  -|-  -|- Upínací a výměnné systémy
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SWM-Rychlovýměnný systém robot
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GPM-Upínací deska chapadlo
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- QSR-QST-Rychlovýměnný systém
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- QMP-Adaptéry pro QST
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- QEC-Elektrické propojení
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Mezidesky a adaptery
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Skladování chapadel
																			

																					 -|-  -|-  -|- Profily a spojky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Profil uchopovače
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GWP - Kameny profilů
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- ADK - Krytky profilů
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- KBV - Křížová spojka 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- KPL - Křížová spojka 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WIV - Rohová spojka 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- EVG - Přímá spojovací deska 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- EVL - Pravoúhlá spoj. deska 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- EVW - 45 ° spojovací deska 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- EVW - 0-90 ° spojovací deska
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- EVT - T spojovací deska 
																			

																					 -|-  -|-  -|- Svorky a držáky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- KVB - Křížová svorka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WST - Držák pevný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WST AL  -  Držák posuvný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WSL AL - Držák posuvný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WSL TRB - Držák posuvný zesílený
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WSL SH - Držák posuvný naklápěcí
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WSL GX - Držák posuvný s kloubem
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WSS - Držák přísavky pevný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WLS - Držák přísavky posuvný
																			

																					 -|-  -|-  -|- Ramena Odpružená
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GGA-Kloubové rameno odpružené
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GAF-Přímé rameno odpružené
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GEP-Přímé rameno odpružené
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GNE-G-Odpružené rameno zajištěné proti otočení
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GNE-Odpružené rameno zajištěné proti otočení
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GGE-Kloubové přímé rameno
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GGS-Kloubové rameno odpružené
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- KI-KE-Rameno odpružené nerez
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- RVA-Rameno vakuem zasunovací
																			

																					 -|-  -|-  -|- Ramena přímá
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- WKA-Úhlové rameno
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GLA-Kloubové rameno
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GSE-Přímé rameno
																			

																					 -|-  -|-  -|- Prsty uchopovací
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRF-95°-Uchopovací prst jednočinný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRF-35°-Uchopovací prst jednočinný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRW-35°- Uchopovací prst jednočinný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRF-90°-Uchopovací prst jednočinný
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- IDG-Rozpínací prst
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Dorazy prstů-GRF
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Náhradní díly GRF
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VLR-Prodlužovací trubky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kleště uchopovací GRS
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- ODD20-Kleště uchopovací
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- OGRZ12-Kleště uchopovací
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRZ10-Kleště-Mikro
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRZ10-12-Kleště uchopovací
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRZ20-16-Kleště uchopovací
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kleště uchopovací Piab
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRZ10-10-Kleště uchopovací Piab
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRZ10-12-Kleště uchopovací Piab
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- GRZ20-16-Kleště uchopovací Piab
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Čelisti náhradní pro GRZ Piab
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SP/SN - Čidla kleští Piab
																			

																					 -|-  -|-  -|- Kleště rovnoběžné
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MHZ2-Kleště rovnoběžné
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MHL2-Kleště paralelní dvoučinné
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MHY2 - kleště úhlové 180°
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- DRK - Držák kleští MHZ2
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VLR-prodlužovací trubky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Štípací technika
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- HT-Kleště vyhřívané
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MR-M - Štípací válce automatické
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MR-H - Štípací válce ruční
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MR-KS - Držák štípacích válců
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Štípací čelisti
																			

																					 -|-  -|-  -|- Jehlová chapadla GRN
																			

																					 -|-  -|-  -|- Válce s vedením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- CDQMB - Válce s vedením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MGPM - Válce s vedením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- DRC - Držák válců CDQMB
																			

																					 -|-  -|- Pneumatické prvky
																			

																					 -|-  -|-  -|- Válce s vedením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- CDQMB - Válce s vedením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MGPM - Válce s vedením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  DRC - Držák válců CDQMB
																			

																					 -|-  -|-  -|- Štípací technika
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MR-A - Štípací válce automatické
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MR-H - Štípací válce ruční
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- MR-KS - Držák štípacích válců 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Štípací čelisti
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- HT - Kleště vyhřívané
																			

																					 -|-  -|-  -|- Šroubení a spojky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- KQ2-Šroubení a spojky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KQ2H-Přímá spojka hadicová
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KQ2L-L spojka hadicová
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KQ2T-T spojka hadicová
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KQ2U-Y spojka hadicová
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KQ2S-Šroubení přímé s vnitřním šest.
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KQ2L-Šroubení nástrčné úhlové
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KQ2P-Záslepka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- KJ-Šroubení a spojky MINI
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KJH-Přímá spojka hadicová
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KJU-Y spojka hadicová
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KJT-T spojka hadicová
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KJH-Šroubení přímé s vnějším šest.
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KJS-Šroubení přímé s vnitřním šest.
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KJL-Šroubení nástrčné úhlové
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- KJT-T -Šroubení nástrčné
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- AS-Škrtící ventil(hadicový)
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- AS-Škrtící ventil
																			

																					 -|-  -|-  -|- Rychlospojky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Rychlospojky zásuvka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Rychlospojky zástrčka
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- Rychlospojky hadicové
																			

																					 -|-  -|-  -|- Hadice PU
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- PU-Hadice pneum.  4mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- PU-Hadice pneum.  6mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- PU-Hadice pneum.  8mm
																			

																					 -|-  -|- Přísavky, vakuová technika
																			

																					 -|-  -|-  -|- Ploché přísavky
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SU-Plochá se šroubením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU8-Plochá přísavka 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU10-Plochá přísavka 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU15-Plochá přísavka 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU20-Plochá přísavka 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU25-Plochá přísavka 25mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU30-Plochá přísavka 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU40-Plochá přísavka 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU50-Plochá přísavka 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SU-Plochá náhradní
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU4-Plochá náhradní 4mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU6-Plochá náhradní 6mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU8-Plochá náhradní 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU10-Plochá náhradní 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU15-Plochá náhradní 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU20-Plochá náhradní 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU25-Plochá náhradní 25mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU30-Plochá náhradní 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU40-Plochá náhradní 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SU50-Plochá náhradní 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SF-Žebrovaná náhradní
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SF15-Žebr. náhradní 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SF20-Žebr. náhradní 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SF25-Žebr. náhradní 25mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SF30-Žebr. náhradní 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SF40-Žebr. náhradní 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SF50-Žebr. náhradní 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VS1-Ploché se šroubením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-2-Přísavka 2mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-3.5-Přísavka 3,5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-5-Přísavka 5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-8-Přísavka 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-10-Přísavka 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-15-Přísavka 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-20-Přísavka 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-25-Přísavka 25mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-30-Přísavka 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-40-Přísavka 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-50-Přísavka 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-60-Přísavka 60mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-80-Přísavka 80mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS1-95-Přísavka 95mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VN1-Přísavky náhradní
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-2-Přísavka náhr. 2mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-3.5-Přísavka náhr. 3,5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-5-Přísavka náhr. 5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-8-Přísavka náhr. 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-10-Přísavka náhr. 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-15-Přísavka náhr. 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-20-Přísavka náhr. 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-25-Přísavka náhr. 25mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-30-Přísavka náhr. 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-40-Přísavka náhr. 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-50-Přísavka náhr. 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-60-Přísavka náhr. 60mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-80-Přísavka náhr. 80mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN1-95-Přísavka náhr. 95mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VS0-Oválná se šroubením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS0-Oválná přísavka
																			

																					 -|-  -|-  -|- Přísavky 1,5 vlnovce
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SB-Přísavky se šroubením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB5-Přísavka 5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB8-Přísavka 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB10-Přísavka 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB12-Přísavka 12mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB15-Přísavka 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB17-Přísavka 17mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB20-Přísavka 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB30-Přísavka 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB40-Přísavka 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SB-Přísavky náhradní
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB5-Přísavka náhr. 5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB8-Přísavka náhr. 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB10-Přísavka náhr. 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB12-Přísavka náhr. 12mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB15-Přísavka náhr. 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB17-Přísavka náhr. 17mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB20-Přísavka náhr. 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB30-Přísavka náhr. 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB40-Přísavka náhr. 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SB50-Přísavka náhr. 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- PJG-Přísavky náhradní
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG6-Přísavka náhr. 6mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG8-Přísavka náhr. 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG10-Přísavka náhr. 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG15-Přísavka náhr. 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG20-Přísavka náhr. 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG25-Přísavka náhr. 25mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG30-Přísavka náhr. 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG35-Přísavka náhr.35mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG40-Přísavka náhr. 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG50-Přísavka náhr. 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PJG60-Přísavka náhr. 60mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VS2-Přísavky se šroubením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS2-10-Přísavka 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS2-15-Přísavka 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS2-20-Přísavka 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS2-30-Přísavka 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS2-40-Přísavka 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS2-50-Přísavka 50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS2-75-Přísavka 75mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VN2-Přísavky náhradní
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN2-10-Přísavka náhr.10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN2-15-Přísavka náhr.15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN2-20-Přísavka náhr.20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN2-30-Přísavka náhr.30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN2-40-Přísavka náhr.40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN2-50-Přísavka náhr.50mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN2-75-Přísavka náhr.75mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- Přísavky 2,5 vlnovce
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VS3-Přísavky se šroubením
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-5-Přísavka 5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-8-Přísavka 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-10-Přísavka 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-15-Přísavka 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-18-Přísavka 18mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-20-Přísavka 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-30-Přísavka 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-40-Přísavka 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-60-Přísavka 60mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VS3-90-Přísavka 90mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VN3-Přísavky náhradní 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-5-Přísavka náhr. 5mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-8-Přísavka náhr. 8mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-10-Přísavka náhr. 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-15-Přísavka náhr. 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-18-Přísavka náhr. 18mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-20-Přísavka náhr. 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-25-Přísavka náhr. 25mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-30-Přísavka náhr. 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-40-Přísavka náhr. 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-60-Přísavka náhr. 60mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VN3-90-Přísavka náhr. 90mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VC3-Přísavky se šroubením DDP
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VC3-Přísavky DDP
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- VCN3-Přísavky náhradní DDP 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- VC3-Přísavka náhradní DDP
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- PCG-Přísavky náhradní 
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PCG-10-Přísavky 10mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PCG-15-Přísavky 15mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PCG-18-Přísavky 18mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PCG-20-Přísavky 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- PCG-30-Přísavky 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- Přísavky speciální
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- TPU-Přísavky pro nerovný tvar/povrch
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- HE-Přísavky bezotiskové
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- PU-Přísavky bezotiskové
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- DDP-Přísavky PIAB
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|- SBL-Přísavky 4,5 vlnovce náhr.
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SBL20-Přísavka náhr. 20mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SBL30-Přísavka náhr. 30mm
																			

																					 -|-  -|-  -|-  -|-  -|- SBL40-Přísavka náhr. 40mm
																			

																					 -|-  -|-  -|- VSA-šroubení přísavek VS-VN
																			

																					 -|-  -|-  -|- Šroubení přísavek řady SU, SF, SB, SBL, 
																			

																					 -|-  -|-  -|- Redukce šroubení
																			

																					 -|-  -|- Čidla
																			

																					 -|-  -|-  -|- FOTEK - čidla indukční
																			

																					 -|-  -|-  -|- D-A / D-Z - Čidla jazýčková
																			

																					 -|-  -|-  -|- Tlakový_vakuový senzor
																			

																					 -|-  -|-  -|- SP / SN - Čidla kleští PIAB
																			

																					 -|-  -|- Vakuová chapadla KENOS
																			

																					 -|-  -|-  -|- KCS Cobot chapadlo
																			

																					 -|-  -|-  -|- KVG - Plošná chapadla
																			

																					 -|-  -|-  -|- KSG, KBC  - Paletizace pytlů a sáčků
																			

																					 -|-  -|-  -|- KVGL-potravinářství
																			


						

							
						
                            
						

                        
                            
							                        
                        
                    

                

            

            





							

							
							

						


			  		

				

		  	

		
		
			
	
		
			

								
				
						
	

								
								Novinky 
								 Novinka
														
														
								



								
																		
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Novinky
                                                                                                                                                    
    	Kleště Uchopovací
    	Kleště velikost 10
    	Kleště standard

	Kleště s čidlem





	Kleště velikost 14

	Kleště velikost 20
    	Kleště standard

	Kleště s obkladem

	Kleště s čidlem

	Kleště s vnitřním vybráním









	Prsty Uchopovací úhlové
    	Prsty s obkladem 95°- OFO

	Prsty úhlové 95°- OFO

	Prsty úhlové 90°- OFP





	Upínací systémy
    	OC90 - upínací systém

	OC150 - upínací systém





	Stříhání, Válce a čelisti
    	MP - STŘÍHACÍ VÁLCE AUTOMATICKÉ








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																										

							

													
	
	

								
								Komponenty EOAT 
								 Sleva štípací technika
														
														
								



								
																		
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Upínací a výměnné systémy
                                                                                                                                                    
    	SWM-Rychlovýměnný systém robot

	GPM-Upínací deska chapadlo

	QSR-QST-Rychlovýměnný systém

	QMP-Adaptéry pro QST

	QEC-Elektrické propojení

	Mezidesky a adaptery

	Skladování chapadel




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Profily a spojky
                                                                                                                                                    
    	Profil uchopovače

	GWP - Kameny profilů

	ADK - Krytky profilů

	KBV - Křížová spojka 

	KPL - Křížová spojka 

	WIV - Rohová spojka 

	EVG - Přímá spojovací deska 

	EVL - Pravoúhlá spoj. deska 

	EVW - 45 ° spojovací deska 

	EVW - 0-90 ° spojovací deska

	EVT - T spojovací deska 




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Svorky a držáky
                                                                                                                                                    
    	KVB - Křížová svorka

	WST - Držák pevný

	WST AL  -  Držák posuvný

	WSL AL - Držák posuvný

	WSL TRB - Držák posuvný zesílený

	WSL SH - Držák posuvný naklápěcí

	WSL GX - Držák posuvný s kloubem

	WSS - Držák přísavky pevný

	WLS - Držák přísavky posuvný




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Prsty uchopovací
                                                                                                                                                    
    	GRF-95°-Uchopovací prst jednočinný

	GRF-35°-Uchopovací prst jednočinný

	GRW-35°- Uchopovací prst jednočinný

	GRF-90°-Uchopovací prst jednočinný

	IDG-Rozpínací prst

	Dorazy prstů-GRF

	Náhradní díly GRF

	VLR-Prodlužovací trubky




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																							





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kleště rovnoběžné
                                                                                                                                                    
    	MHZ2-Kleště rovnoběžné

	MHL2-Kleště paralelní dvoučinné

	MHY2 - kleště úhlové 180°

	DRK - Držák kleští MHZ2

	VLR-prodlužovací trubky




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kleště uchopovací GRS
                                                                                                                                                    
    	ODD20-Kleště uchopovací

	OGRZ12-Kleště uchopovací

	GRZ10-Kleště-Mikro

	GRZ10-12-Kleště uchopovací

	GRZ20-16-Kleště uchopovací




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Kleště uchopovací Piab
                                                                                                                                                    
    	GRZ10-10-Kleště uchopovací Piab

	GRZ10-12-Kleště uchopovací Piab

	GRZ20-16-Kleště uchopovací Piab

	Čelisti náhradní pro GRZ Piab

	SP/SN - Čidla kleští Piab




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Ramena Odpružená
                                                                                                                                                    
    	GGA-Kloubové rameno odpružené

	GAF-Přímé rameno odpružené

	GEP-Přímé rameno odpružené

	GNE-G-Odpružené rameno zajištěné proti otočení

	GNE-Odpružené rameno zajištěné proti otočení

	GGE-Kloubové přímé rameno

	GGS-Kloubové rameno odpružené

	KI-KE-Rameno odpružené nerez

	RVA-Rameno vakuem zasunovací




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Ramena přímá
                                                                                                                                                    
    	WKA-Úhlové rameno

	GLA-Kloubové rameno

	GSE-Přímé rameno




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Štípací technika
                                                                                                                                                    
    	MR-A - Štípací válce automatické

	MR-H - Štípací válce ruční

	MR-KS - Držák štípacích válců 

	Štípací čelisti

	HT - Kleště vyhřívané




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Válce s vedením
                                                                                                                                                    
    	CDQMB - Válce s vedením

	MGPM - Válce s vedením

	DRC - Držák válců CDQMB




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Jehlová chapadla GRN
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																							





                

            
                

																					
																										

							

													
	
	

								
								Přísavky, vakuová technika 
														
														
								



								
																		
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Ploché přísavky
                                                                                                                                                    
    	SU-Plochá se šroubením
    	SU8-Plochá přísavka 8mm

	SU10-Plochá přísavka 10mm

	SU15-Plochá přísavka 15mm

	SU20-Plochá přísavka 20mm

	SU25-Plochá přísavka 25mm

	SU30-Plochá přísavka 30mm

	SU40-Plochá přísavka 40mm

	SU50-Plochá přísavka 50mm





	SU-Plochá náhradní
    	SU4-Plochá náhradní 4mm

	SU6-Plochá náhradní 6mm

	SU8-Plochá náhradní 8mm

	SU10-Plochá náhradní 10mm

	SU15-Plochá náhradní 15mm

	SU20-Plochá náhradní 20mm

	SU25-Plochá náhradní 25mm

	SU30-Plochá náhradní 30mm

	SU40-Plochá náhradní 40mm

	SU50-Plochá náhradní 50mm





	SF-Žebrovaná náhradní
    	SF15-Žebr. náhradní 15mm

	SF20-Žebr. náhradní 20mm

	SF25-Žebr. náhradní 25mm

	SF30-Žebr. náhradní 30mm

	SF40-Žebr. náhradní 40mm

	SF50-Žebr. náhradní 50mm





	VS1-Ploché se šroubením
    	VS1-2-Přísavka 2mm

	VS1-3.5-Přísavka 3,5mm

	VS1-5-Přísavka 5mm

	VS1-8-Přísavka 8mm

	VS1-10-Přísavka 10mm

	VS1-15-Přísavka 15mm

	VS1-20-Přísavka 20mm

	VS1-25-Přísavka 25mm

	VS1-30-Přísavka 30mm

	VS1-40-Přísavka 40mm

	VS1-50-Přísavka 50mm

	VS1-60-Přísavka 60mm

	VS1-80-Přísavka 80mm

	VS1-95-Přísavka 95mm





	VN1-Přísavky náhradní
    	VN1-2-Přísavka náhr. 2mm

	VN1-3.5-Přísavka náhr. 3,5mm

	VN1-5-Přísavka náhr. 5mm

	VN1-8-Přísavka náhr. 8mm

	VN1-10-Přísavka náhr. 10mm

	VN1-15-Přísavka náhr. 15mm

	VN1-20-Přísavka náhr. 20mm

	VN1-25-Přísavka náhr. 25mm

	VN1-30-Přísavka náhr. 30mm

	VN1-40-Přísavka náhr. 40mm

	VN1-50-Přísavka náhr. 50mm

	VN1-60-Přísavka náhr. 60mm

	VN1-80-Přísavka náhr. 80mm

	VN1-95-Přísavka náhr. 95mm





	VS0-Oválná se šroubením
    	VS0-Oválná přísavka








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Přísavky 1,5 vlnovce
                                                                                                                                                    
    	SB-Přísavky se šroubením
    	SB5-Přísavka 5mm

	SB8-Přísavka 8mm

	SB10-Přísavka 10mm

	SB12-Přísavka 12mm

	SB15-Přísavka 15mm

	SB17-Přísavka 17mm

	SB20-Přísavka 20mm

	SB30-Přísavka 30mm

	SB40-Přísavka 40mm





	SB-Přísavky náhradní
    	SB5-Přísavka náhr. 5mm

	SB8-Přísavka náhr. 8mm

	SB10-Přísavka náhr. 10mm

	SB12-Přísavka náhr. 12mm

	SB15-Přísavka náhr. 15mm

	SB17-Přísavka náhr. 17mm

	SB20-Přísavka náhr. 20mm

	SB30-Přísavka náhr. 30mm

	SB40-Přísavka náhr. 40mm

	SB50-Přísavka náhr. 50mm





	PJG-Přísavky náhradní
    	PJG6-Přísavka náhr. 6mm

	PJG8-Přísavka náhr. 8mm

	PJG10-Přísavka náhr. 10mm

	PJG15-Přísavka náhr. 15mm

	PJG20-Přísavka náhr. 20mm

	PJG25-Přísavka náhr. 25mm

	PJG30-Přísavka náhr. 30mm

	PJG35-Přísavka náhr.35mm

	PJG40-Přísavka náhr. 40mm

	PJG50-Přísavka náhr. 50mm

	PJG60-Přísavka náhr. 60mm





	VS2-Přísavky se šroubením
    	VS2-10-Přísavka 10mm

	VS2-15-Přísavka 15mm

	VS2-20-Přísavka 20mm

	VS2-30-Přísavka 30mm

	VS2-40-Přísavka 40mm

	VS2-50-Přísavka 50mm

	VS2-75-Přísavka 75mm





	VN2-Přísavky náhradní
    	VN2-10-Přísavka náhr.10mm

	VN2-15-Přísavka náhr.15mm

	VN2-20-Přísavka náhr.20mm

	VN2-30-Přísavka náhr.30mm

	VN2-40-Přísavka náhr.40mm

	VN2-50-Přísavka náhr.50mm

	VN2-75-Přísavka náhr.75mm








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Přísavky 2,5 vlnovce
                                                                                                                                                    
    	VS3-Přísavky se šroubením
    	VS3-5-Přísavka 5mm

	VS3-8-Přísavka 8mm

	VS3-10-Přísavka 10mm

	VS3-15-Přísavka 15mm

	VS3-18-Přísavka 18mm

	VS3-20-Přísavka 20mm

	VS3-30-Přísavka 30mm

	VS3-40-Přísavka 40mm

	VS3-60-Přísavka 60mm

	VS3-90-Přísavka 90mm





	VN3-Přísavky náhradní 
    	VN3-5-Přísavka náhr. 5mm

	VN3-8-Přísavka náhr. 8mm

	VN3-10-Přísavka náhr. 10mm

	VN3-15-Přísavka náhr. 15mm

	VN3-18-Přísavka náhr. 18mm

	VN3-20-Přísavka náhr. 20mm

	VN3-25-Přísavka náhr. 25mm

	VN3-30-Přísavka náhr. 30mm

	VN3-40-Přísavka náhr. 40mm

	VN3-60-Přísavka náhr. 60mm

	VN3-90-Přísavka náhr. 90mm





	VC3-Přísavky se šroubením DDP
    	VC3-Přísavky DDP





	VCN3-Přísavky náhradní DDP 
    	VC3-Přísavka náhradní DDP





	PCG-Přísavky náhradní 
    	PCG-10-Přísavky 10mm

	PCG-15-Přísavky 15mm

	PCG-18-Přísavky 18mm

	PCG-20-Přísavky 20mm

	PCG-30-Přísavky 30mm








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Přísavky speciální
                                                                                                                                                    
    	TPU-Přísavky pro nerovný tvar/povrch

	HE-Přísavky bezotiskové

	PU-Přísavky bezotiskové

	DDP-Přísavky PIAB

	SBL-Přísavky 4,5 vlnovce náhr.
    	SBL20-Přísavka náhr. 20mm

	SBL30-Přísavka náhr. 30mm

	SBL40-Přísavka náhr. 40mm








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            VSA-šroubení přísavek VS-VN
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Šroubení přísavek řady SU, SF, SB, SBL, 
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Redukce šroubení
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																										

							

													
	
	

								
								Pneumatické prvky 
														
														
								



								
																		
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Válce s vedením
                                                                                                                                                    
    	CDQMB - Válce s vedením

	MGPM - Válce s vedením

	DRC - Držák válců CDQMB




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Štípací technika
                                                                                                                                                    
    	MR-A - Štípací válce automatické

	MR-H - Štípací válce ruční

	MR-KS - Držák štípacích válců 

	Štípací čelisti

	HT - Kleště vyhřívané




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Šroubení a spojky
                                                                                                                                                    
    	KQ2-Šroubení a spojky
    	KQ2H-Přímá spojka hadicová

	KQ2L-L spojka hadicová

	KQ2T-T spojka hadicová

	KQ2U-Y spojka hadicová

	KQ2S-Šroubení přímé s vnitřním šest.

	KQ2L-Šroubení nástrčné úhlové

	KQ2P-Záslepka





	KJ-Šroubení a spojky MINI
    	KJH-Přímá spojka hadicová

	KJU-Y spojka hadicová

	KJT-T spojka hadicová

	KJH-Šroubení přímé s vnějším šest.

	KJS-Šroubení přímé s vnitřním šest.

	KJL-Šroubení nástrčné úhlové

	KJT-T -Šroubení nástrčné





	AS-Škrtící ventil(hadicový)

	AS-Škrtící ventil




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Rychlospojky
                                                                                                                                                    
    	Rychlospojky zásuvka

	Rychlospojky zástrčka

	Rychlospojky hadicové




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Hadice PU
                                                                                                                                                    
    	PU-Hadice pneum.  4mm

	PU-Hadice pneum.  6mm

	PU-Hadice pneum.  8mm




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																							





                

            
                

																					
																										

							

													
	
	

								
								Čidla 
														
														
								



								
																		
																																	





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            FOTEK - čidla indukční
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            D-A / D-Z - Čidla jazýčková
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Tlakový_vakuový senzor
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                                    




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            SP / SN - Čidla kleští PIAB
                                                                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																					
																										

							

													
	
	

								
								Vakuová chapadla KENOS
														
													
	
	

								
								Kontakt
														
													


				



			





			

				
					
 Menu
				

				
				
						Domů
	+
Komponenty EOAT
		+
Upínací a výměnné systémy
		SWM-Rychlovýměnný systém robot
	GPM-Upínací deska chapadlo
	QSR-QST-Rychlovýměnný systém
	QMP-Adaptéry pro QST
	QEC-Elektrické propojení
	Mezidesky a adaptery
	Skladování chapadel


	+
Profily a spojky
		Profil uchopovače
	GWP - Kameny profilů
	ADK - Krytky profilů
	KBV - Křížová spojka 
	KPL - Křížová spojka 
	WIV - Rohová spojka 
	EVG - Přímá spojovací deska 
	EVL - Pravoúhlá spoj. deska 
	EVW - 45 ° spojovací deska 
	EVW - 0-90 ° spojovací deska
	EVT - T spojovací deska 


	+
Svorky a držáky
		KVB - Křížová svorka
	WST - Držák pevný
	WST AL  -  Držák posuvný
	WSL AL - Držák posuvný
	WSL TRB - Držák posuvný zesílený
	WSL SH - Držák posuvný naklápěcí
	WSL GX - Držák posuvný s kloubem
	WSS - Držák přísavky pevný
	WLS - Držák přísavky posuvný


	+
Ramena Odpružená
		GGA-Kloubové rameno odpružené
	GAF-Přímé rameno odpružené
	GEP-Přímé rameno odpružené
	GNE-G-Odpružené rameno zajištěné proti otočení
	GNE-Odpružené rameno zajištěné proti otočení
	GGE-Kloubové přímé rameno
	GGS-Kloubové rameno odpružené
	KI-KE-Rameno odpružené nerez
	RVA-Rameno vakuem zasunovací


	+
Ramena přímá
		WKA-Úhlové rameno
	GLA-Kloubové rameno
	GSE-Přímé rameno


	+
Prsty uchopovací
		GRF-95°-Uchopovací prst jednočinný
	GRF-35°-Uchopovací prst jednočinný
	GRW-35°- Uchopovací prst jednočinný
	GRF-90°-Uchopovací prst jednočinný
	IDG-Rozpínací prst
	Dorazy prstů-GRF
	Náhradní díly GRF
	VLR-Prodlužovací trubky


	+
Kleště uchopovací GRS
		ODD20-Kleště uchopovací
	OGRZ12-Kleště uchopovací
	GRZ10-Kleště-Mikro
	GRZ10-12-Kleště uchopovací
	GRZ20-16-Kleště uchopovací


	+
Kleště uchopovací Piab
		GRZ10-10-Kleště uchopovací Piab
	GRZ10-12-Kleště uchopovací Piab
	GRZ20-16-Kleště uchopovací Piab
	Čelisti náhradní pro GRZ Piab
	SP/SN - Čidla kleští Piab


	+
Kleště rovnoběžné
		MHZ2-Kleště rovnoběžné
	MHL2-Kleště paralelní dvoučinné
	MHY2 - kleště úhlové 180°
	DRK - Držák kleští MHZ2
	VLR-prodlužovací trubky


	+
Štípací technika
		HT-Kleště vyhřívané
	MR-M - Štípací válce automatické
	MR-H - Štípací válce ruční
	MR-KS - Držák štípacích válců
	Štípací čelisti


	Jehlová chapadla GRN
	+
Válce s vedením
		CDQMB - Válce s vedením
	MGPM - Válce s vedením
	DRC - Držák válců CDQMB




	+
Přísavky, vakuová technika
		+
Ploché přísavky
		SU-Plochá se šroubením
	SU-Plochá náhradní
	SF-Žebrovaná náhradní
	VS1-Ploché se šroubením
	VN1-Přísavky náhradní
	VS0-Oválná se šroubením


	+
Přísavky 1,5 vlnovce
		SB-Přísavky se šroubením
	SB-Přísavky náhradní
	PJG-Přísavky náhradní
	VS2-Přísavky se šroubením
	VN2-Přísavky náhradní


	+
Přísavky 2,5 vlnovce
		VS3-Přísavky se šroubením
	VN3-Přísavky náhradní 
	VC3-Přísavky se šroubením DDP
	VCN3-Přísavky náhradní DDP 
	PCG-Přísavky náhradní 


	+
Přísavky speciální
		TPU-Přísavky pro nerovný tvar/povrch
	HE-Přísavky bezotiskové
	PU-Přísavky bezotiskové
	DDP-Přísavky PIAB
	SBL-Přísavky 4,5 vlnovce náhr.


	VSA-šroubení přísavek VS-VN
	Šroubení přísavek řady SU, SF, SB, SBL, 
	Redukce šroubení


	+
Pneumatické prvky
		+
Válce s vedením
		CDQMB - Válce s vedením
	MGPM - Válce s vedením
	 DRC - Držák válců CDQMB


	+
Štípací technika
		MR-A - Štípací válce automatické
	MR-H - Štípací válce ruční
	MR-KS - Držák štípacích válců 
	Štípací čelisti
	HT - Kleště vyhřívané


	+
Šroubení a spojky
		KQ2-Šroubení a spojky
	KJ-Šroubení a spojky MINI
	AS-Škrtící ventil(hadicový)
	AS-Škrtící ventil


	+
Rychlospojky
		Rychlospojky zásuvka
	Rychlospojky zástrčka
	Rychlospojky hadicové


	+
Hadice PU
		PU-Hadice pneum.  4mm
	PU-Hadice pneum.  6mm
	PU-Hadice pneum.  8mm




	O společnosti


				

					

					

			


		

	

	


				
		
		

			

														
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
        
        				
					
						
     
        	
                
                  Domů
                
                




						
						
  
    
    

  

    
      
        
          
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    Omlouváme se za nepříjemnosti.

    Najděte znovu to, co hledáte


    
      

	
		
		
		
			
      Vyhledávání
		
	





    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


    
  


						
					

				
		        
      

      
		
																		
	
		
	
			
				
					
						
							
								    								
									
									
						O NÁS
					

													Společnost Gripper Systems s.r.o. je předním dodavatelem uchopovací a vakuové techniky pro oblast automatizace výroby. Hlavními zákazníky jsou zejména dodavatelé plastových dílů pro automobilový průmysl, kterým poskytujeme komplexní služby při řešení manipulace a automatizace výroby. Využijte našich, více jak 15 ti letých, zkušeností.
 Tým společnosti Gripper Systems s.r.o.

							

		    
							

														
								
	Kontakt

	
					
				GRIPPER SYSTEMS s.r.o.
			

							
				
				Adresa : Nádražní 1325/18, Moravská Ostrava 702 00, Česká republika
			

				
					
				
				Email: info@grippersystems.cz
			

				
					
				
				Tel: +420 608 111 350 (region Čechy a Morava)
			


			
				
				Tel: +420 608 111 360 (region Morava a Slovensko)
			

			




							
							
						

						
							    								
									
													
	Domů
	Komponenty EOAT
	Přísavky, vakuová technika
	Pneumatické prvky
	Senzory a čidla
	Obchodní podmínky
	Kontakt




							

		    
						


					

				

			

			
			
				
					© 2019 Vytvořila digitální agentura 4WORKS Solutions 
					
					
    Smazat nastavení cookies


				

			

		

		
    
        
            K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme s našimi partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby.
 
                            
                    Pokud nesouhlasíte, klikněte
                    
                        zde.
                    
                
            
            
                
                    Více informací
                

                            

        

        
            
            
                Podrobné nastavení
            

            Rozumím a přijímám
        

    





    
        Pokročilá nastavení souborů cookies


                                    
                    
                        Funkční cookies (technické)                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Funkční cookies jsou striktně vyžadovány pro možnost poskytovat služby e-shopu a z toho důvodu není možné je deaktivovat.
                                                                     

                

                            
                    
                        Marketingové cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Tato cookies sbírají informace o zobrazování reklamních sdělení pro potřeby lepšího nabízení obsahu návštěvníkům.
                                                                     

                

                            
                    
                        Analytické cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Sbírají informace o procházení e-shopu ze strany návštěvníků. Slouží pro potřeby podrobné analýzy o jaké produkty je mezi návštěvníky zájem a jaký je obvyklý proces jejich návštěvy na e-shopu.
                                                                     

                

                            
                    
                        Výkonová cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Tato se používají ke zlepšení zážitku z prohlížení a optimalizaci provozu obchodu.
                                                                     

                

                            
                    
                        Ostatní cookies                    

                    
                        
                                                        
                            
                                                    
                    

                    
                        Toto jsou cookies, kde není zcela jasný jejich účel a/nebo stále probíhá jejich kategorizace.
                                                                     

                

                        

    
        
            Zrušit
        

        
            
            Povolit vybrané
            Přijmout vše
        

    







		

	
		
			
		
	



														
      

    
	
	
      
    
		

    
        


    

  